お得意様各位

平成 26 年 3 月吉日

 株式会社 ウ チ ヌ キ

 代表取締役  中尾健太郎
                                                       東京営業所所長 阿部博次

            東京営業所開設のご案内

拝啓 早春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では東京営業所を開設し、平成 26 年 3 月 18 日から業務を開始する運びとなり

ました。
これを機に、社員一同さらなるサービスを目ざし皆様の信頼にお応えできる倍旧の努力を

してまいる所存でございます。

 新設されたばかりの営業所ですが、何卒、温かいご支援ご指導を賜わりますようお願い申

し上げます。
まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。

敬 具

東京営業所住所： 〒101-0045
             東京都千代田区神田鍛冶町 3-3-9

共同ビル(新千代田)705 号室
       電話番号： 03-3525-8205
       FAX 番号:  03-3525-8206